[image: Скан596]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail/s.stalskoe.uo@yandex.ru,тел/факс 8236-3-44-81

Приказ

   от 08 октября 2021 года	      				                                 №108

Об обеспечении общественных наблюдателей
в образовательных организациях

На основании письма №06-11396/01-18/21 от 07.10.2021г., согласно графику с 11 октября по 05 ноября 2021 года в образовательных организациях будет проведена оценка по модели PISA 2021,
[bookmark: _GoBack]
приказываю:

1. В целях объективного проведения оценки по модели PISA 2021 обеспечить присутствие общественных наблюдателей в каждой образовательной организации, участвующей в исследовании.
2.  Закрепить за образовательными учреждениями, участвующих в исследовании следующих работников МКУ «Информационно-методический центр»:
2.1. МКОУ «Ашагастальская СОШ» - Гусейнова М.К.;
2.2. МКОУ «Куркентская СОШ №1» - Магомедрасулова Г.А.;
2.3. МКОУ «Новопоселковая СОШ» - Азимова Н.М.;
2.4. МКОУ «Эминхюрская СОШ» - Магомедрасулова Г.А.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ «Информационно-методический центр» Бабаханову М.А..

Начальник  Управления образования                  				     Г.Шихбабаев
image1.jpeg